
Vánoční speciál
Aby doma všechno pěkně šlapa

lo!

VÝHODNÉ TIPY PRO VÁŠ DŮM, CHALUPU, 
AUTO A ZAHRADU

sada šroubováků a hrotů

od299Kč 
Běžně 380 Kč / Obj. č. 53145/46

běžné a hodinářské
sada 18 ks 299,-
sada 49 ks 389,-

CrV

od259Kč 
Běžně 295 Kč / Obj. č. 43400/01

Dekorační krb s LED 
plápolajícím ohněm

EXTOL LIGHT

30 x 17 x 36 cm 
379,-

28 x 12 x 20 cm 
259,-

čtecí lupa s osvětlením

89Kč 
Běžně 115 Kč / Obj. č. 43159

pro čtenáře, modeláře a další koníčky
zvětšení 5x, svítivost 80 lm
napájení 2x AA baterie

5×

kapesní multifunkční nůž s nářadím

od129Kč 
Běžně 169 Kč  
/ Obj. č. 8855130/33

9dílný, nerez ocel
různé typy

LED svítilny s nabíjením přes USB

CREE 800 lm, dosvit 500m, s power-bankou,  
 délka 27cm 669,-
XPE 150 lm, dosvit 200m 139,-

od139Kč 
Běžně 159 Kč / Obj. č. 43124/35

USB

sada vrtáků a hrotů HSS/CrV

od479Kč 
Běžně 530 Kč / Obj. č. 8801992/93

vrtáky do zdiva, dřeva a kovu,  
hroty HEX, TORX, ploché, PH, PZ aj.
sada 44díl. 479,-
sada 75díl. 739,-

vibrační delta bruska "3 v 1"

889Kč 
Běžně 990 Kč / Obj. č. 8894002

220W, 13000 kmitů/min
brusná plocha delta 148x105mm
s nástavci a příslušenstvím

Dokonalá iluze ohně

Značkové nářadí za akní ceny!
Akce probíhá od 13.11. do 24.12. 20̋20  Další informace na www.extol.cz
P l a t í  p o  d o b u  t r v á n í  a k c e  n e b o  d o  n e o č e k á v a n é h o  v y p r o d á n í  z á s o b .  T i s k o v é  c h y b y  v y h r a z e n y .

aku šroubovák 12V Li-ion s nářadím 46díl.
EXTOL 
CRAFT
***

 j Praktický 
lehký šroubovák  
obklopený základním 
nářadím pro každou 
domácnost

1799Kč 
Běžně 1990 Kč / Obj. č. 422800

kapacita baterie 1300mAh
dvourychlostní 
průměr vrtáku 0,8-10mm
šroubováky, vrtáky, kleště, 
nástrčné klíče, imbusy a další

Li-ion

Nářaďový základ vždy po ruce!

Náš cenový tip!



K VA L I T Y

Z 
A  R  U  K  

A

V
  Y  S  O  K 

 E

K V
A L

I T
Y

Z
 
A
 R

 U  K  A

V  Y  S  
O 

 K
  

E

CrV

CrV

1/4”

3/8”1/4”

1/4”

L-klíče IMBUS, sada 9ks

od169Kč 
Běžně 199 Kč / Obj. č. 6609, 8819315

1,5-10mm 169,-
1,5-10mm prodloužené 389,-

sada nářadí 35díl.

539Kč 
Běžně 590 Kč / Obj. č. 6581

malé kleště, imbusy, šroubovák 
s hroty a 1/4" klíči aj.

sada nářadí 57díl.

979Kč 
Běžně 1090 Kč / Obj. č. 6599

1/4” CrV

aku pila ocaska SHARE20V

beznástrojová výměna listů
0–3000 kmitů/min 
bez baterie

1349Kč 
Běžně 1490 Kč / Obj. č. 8891821 

Obj. č. 8891820 s baterií 20V a nabíječkou  2299 Kč

aku šroubovák 3,6V Li-ion

629Kč 
Běžně 690 Kč / Obj. č. 402114

otáčky 200/min
včetně šroubovacích hrotů  

plochých, PH, HEX, TRX

hlavice nástrčné, sada 94díl.

1999Kč 
Běžně 2290 Kč / Obj. č. 6525

ráčny 1/4” a 1/2” (45T), hlavice nástrčné 1/4” 4-14mm, 
1/2” 10-32mm, zástrčné S4-7mm, PH, PZ, H3-6, T8-30
klíč na svíčky aj.

1/2”

1/4”

bruska přímá s ohebným nástavcem, 130W

1199Kč 
Běžně 1350 Kč / Obj. č. 8892201

otáčky 10000-30000/min
úchyt 1,6-2,3-3,2mm
příslušenství sada 210ks

pravoúhlý nástavec na vrtačku

669Kč 
Běžně 740 Kč / Obj. č. 8898012

kapacita sklíčidla 0,8-10mm, závit 
3/8“-24UNF

12–28V

hrotová pájka 60W

159Kč 
Běžně 185 Kč / Obj. č. 417201

příslušenství kovový stojánek

pájecí trafo pistole 175W

od329Kč 
Běžně 360 Kč / Obj. č. 9922/23

samostatná  329,-
v kufru s příslušenstvím  399,-

hlavice nástrčné, sada 45díl.
EXTOL 

PREMIUM
****

 j Široký záběr, vynikající 
kvalita. Dárek, který 
udělá opravdovou 
radost.

659Kč 
Běžně 730 Kč / Obj. č. 8818360

hlavice nástrčné 1/4“ 4-14mm
hlavice nástrčné prodloužené 
1/4“ 6-13mm, prodlužovací 
nástavec 1/4“ 50-100mm
a další

excentrická bruska 450W

1699Kč 
Běžně 1890 Kč / Obj. č. 8894202

otáčky 4000-13000/min
∅ 125 a 150mm

kotoučová pila 160mm, 1200W

1969Kč 
Běžně 2190 Kč / Obj. č. 8893005

otáčky 4700/min
kotouč 160x2,5x20mm, 18T

prořez 90°/45° 55/35mm

horní frézka 1200W

2199Kč 
Běžně 2450 Kč / Obj. č. 8893302

otáčky 10000-28000/min
úchyt 6 a 8mm

elektronická regulace otáček

aku vrtací šroubovák

od1249Kč 
Běžně 1390 Kč / Obj. č. 402420/40

dvourychlostní • ∅ 0,8-10mm
14,4 V  1249,- • 20 V (2 baterie) 2199,-

v kufru s přísluš.

Li-ion

sada nářadí 59 díl.
EXTOL 
CRAFT
***

 j Aby vás v domácnosti 
nic nezaskočilo

999Kč 
Běžně 1150 Kč / Obj. č. 6583

sada nářadí 65díl.
EXTOL 
CRAFT
***

 j Výborná sestava do auta  
či garáže

1399Kč 
Běžně 1550 Kč / Obj. č. 6598

očkoploché klíče s ráčnou

od849Kč 
Běžně 940 Kč  
/ Obj. č. 8816100/105

7ks, 8-19mm  849,-
7ks, 8-19mm s kloubem 1099,-

závitníky a očka 32díl.

839Kč 
Běžně 920 Kč / Obj. č. 29302

M3-M4-M5-M6-M8-M10-M12
v kovové kazetě

Náš vánoční tip!

Náš cenový tip!

Share20V. Dopřejte si svobodu!
Pořiďte si jednu baterii pro všechno své nářadí a ušetřete tisíce!

1/2”1/4”

sada nástrčných hlavic 65díl.

1699Kč 
Běžně 1890 Kč / Obj. č. 8818370

hlavice nástrčné 1/4“ 4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10-11-12-13mm, 
E4-5-6-7-8-10, 1/2“ 14-15-16-17-18-19-20-21-22-23-24-27-30-
32mm • hlavice zástrčné L 38mm S4-5,5-7mm, PH1-2-3,  
H3-4-5-6mm, T8-10-15-20-25-27-30-40, imbus 1/4“ 1,5-2,5mm
a další

SOFT

START

aku úhlová bruska SHARE20V, ∅115mm

průměr kotouče 115mm
otáčky 8000/min
bez baterie a nabíječky

 j Silná a spolehlivá bruska 
v systému sdíleného  
akumulátoru

1249Kč 
Běžně 1390 Kč / Obj. č. 8891841

Obj. č. 8891840 včetně baterie 20V  
a nabíječky   2249 Kč

aku vrtací šroubovák s příklepem SHARE20V

1149Kč 
Běžně 1290 Kč / Obj. č. 8891805 
Obj. č. 8891804 se 2 bateriemi 20V  
a nabíječkou  2889 Kč

20/40 Nm, ∅ 2–13 mm  
dvourychlostní
bez baterie

horkovzdušná pistole 2000W

1249Kč 
Běžně 1390 Kč / Obj. č. 8794800

teplota 50/50-650°C
v kufru s nerez. příslušenstvím
keramické topné těleso, mikroprocesor

PROFI

aku šroubovák s příklepem, 18V Li-ion
EXTOL 

INDUSTRIAL
*****

 j Výkonný vrtací šroubovák 
se 4pólovým motorem 
a vysokým kroutícím 
momentem

3199Kč 
Běžně 3590 Kč / Obj. č. 8791110

kapacita baterie 2000 mAh
dvourychlostní 
průměr vrtáku 1,5-13 mm
18 stupňů utah. momentu
kroutící moment 40/58 Nm

PROFI

SYSTÉM JEDNÉ BATERIE

vrtačka s příklepem 1100W

1969Kč 
Běžně 2190 Kč / Obj. č. 8890048

dvourychlostní
max. vrtání do dřeva 30mm, 
do zdiva 16mm, do oceli 13mm

aku šroubovák 16,6V

2249Kč 
Běžně 2490 Kč / Obj. č. 8791151

2 baterie 16,6V Li-ion, 2000mAh
dvourychlostní, ∅2–13mm

lehký a silnýPROFI

přímočará pila s laserem 800W

1299Kč 
Běžně 1450 Kč  
/ Obj. č. 8893103

sklon řezu 0-45°
max. prořez: dřevo 110mm, 
ocel 10mm, hliník 15mm
LED světlo

tvarové frézy do dřeva

od379Kč 
Běžně 470 Kč / Obj. č. 44032/41

s SK plátky, stopka 6 nebo 8 mm
různé typy

pásová bruska 1010W

1679Kč 
Běžně 1860 Kč / Obj. č. 8894300

s regulací rychlosti pásu 
brusný pás 533x75mm
sklápěcí přední kryt
s příslušenstvím

přímá bruska 130W s nástavci, 40díl.

599Kč 
Běžně 660 Kč / Obj. č. 404111

otáčky 8000-30000/min
úchyt 2,3-3,2mm

multifunkční bruska 400W

1799Kč 
Běžně 1990 Kč / Obj. č. 8894100

15000-22000 kmitů/min
v kufru s nástavci

1 hVypadá výborně.

Náš vánoční tip!

Pracuje ještě lépe.

Systém jedné baterie



K VA L I T Y

Z 
A  R  U  K  

A

V
  Y  S  O  K 

 E

kombi sada šroubováků

od249Kč 
Běžně 305 Kč / Obj. č. 53087/88

běžné a elektrikářské, se zkoušečkou
7díl. v kazetě 249,-
11díl. v textil. pouzdru 429,-

sada šroubováků

od159Kč 
Běžně 199 Kč / Obj. č. 8819256/57

6díl. samostatně   159,-
7díl. v kufříku   269,-

sady šroubovacích hrotů

od99Kč 
Běžně 125 Kč  
/ Obj. č. 8819640-42

sada 20díl. 99,-  sada 33díl. 169,- 
sada 51díl. 199,-

hodinářský šroubovák s hroty

od179Kč 
Běžně 210 Kč / Obj. č. 8819104/05

sada 22díl. 179,-
sada 32díl. 249,-

dílenský vozík
EXTOL 
CRAFT
***

 j Lehký vozík s pevnou 
konstrukcí – nářadí  
vždy po ruce!

1199Kč 
Běžně 1350 Kč / Obj. č. 956051

celková nosnost 120 kg 
nosnost každé police 40 kg
rozměry (d/š/v) 700 x 360 x 770 mm
2 otočná a dvě fixní kolečka ∅70 mm 
hmotnost vozíku 10,5 kgtaška na nářadí s rukojetí

579Kč 
Běžně 640 Kč / Obj. č. 8858022

49 x 23 x 28 cm, 31 kapes,  
nylon

metr svinovací COMPACT

od45Kč 
Běžně 59 Kč / Obj. č. 8821032-9

extra kompaktní design
2m 45,-  3m 59,- 5m 75,-  

7,5m 135,- 10m 189,- 

řezbářská dláta, sada 12ks

589Kč 
Běžně 650 Kč / Obj. č. 8812405

délka 200mm, v dřevěné kazetě, 
tvrzené na HRC 58-60

multifunkční vysavač    1400W

příkon 1400W
objem nádoby 30l
filtrační systém HEPA 
omyvatelný filtr
sání za mokra
vybaven el. zásuvkou
s příslušenstvím

2790Kč 
/ Obj. č. 8895800

samonivelační liniový laser

1299Kč 
Běžně 1450 Kč / Obj. č. 8823306

přesnost ±0,3mm/m, vzdál. měření 25m, 
zelené světlo viditelné i venku

univerzální digitální multimetr

1349Kč 
Běžně 1490 Kč / Obj. č. 8831251

všestranný multimetr s automatickou 
volbou rozsahu

digitální multimetr

679Kč 
Běžně 750 Kč / Obj. č. 8831250

automatická volba rozsahů: AC/DC 
napětí a proud, odpor, teplota, test 

baterií, test tranzistorů a diod aj.

laserový digitální metr 40m

759Kč 
Běžně 840 Kč / Obj. č. 920201

rozsah měření 0,15-40m
přesnost +-2mm

výdrž baterií min. 5000 měření
příslušenství 2ks 1,5V AAA baterie

vrtací kladivo SDS plus, 5,5J

3449Kč 
Běžně 3850 Kč / Obj. č. 8890207

příkon 1500W • otáčky 800/min
max. vrtání do dřeva 40mm, do betonu 32mm
prokluzová spojka

umyvadlová stojánková

599Kč 
Běžně 660 Kč / Obj. č. 81002

ramínko 10 cm  
kartuše 35 mm

dřezová stojánková

659Kč 
Běžně 730 Kč / Obj. č. 81001/18

kartuše 35 mm 
ramínko 15 cm nebo 22 cm

dřezová stojánková

849Kč 
Běžně 940 Kč / Obj. č. 81016

kartuše 35 mm
horní ramínko

vanová

979Kč 
Běžně 1090 Kč / Obj. č. 81103/04

kartuše 35 mm
rozteč 100 nebo 150 mm

jádrová

1099Kč 
Běžně 1250 Kč / Obj. č. 81110

kartuše 35 mm, ramínko 30cm
rozteč 100 mm

umyvadlová/dřezová baterieBALLETTO

 j S rovným nebo tvarovaným 
ramínkem

849Kč 
Běžně 940 Kč / Obj. č. 81007/08/11/12

rozteč 100 nebo 150 mm
ramínko 20 cm 
kartuš 35 mm

sprchová

769Kč 
Běžně 850 Kč / Obj. č. 81105/06

kartuše 35 mm
rozteč 100 nebo 150 mm

inteligentní 9stupňová autonabíječka
EXTOL 

PREMIUM
****

 j Řízená mikroprocesorem,  
pro většinu typů akumulátorů 
včetně gelových

od1199Kč 
Běžně 1350 Kč / Obj. č. 8897300/01

12/6V, 4A 1199,-
12V, 8A 1949,-

sprchové hadice, nerez

od109Kč 
Běžně 149 Kč / Obj. č. 830224-45

dvouzámkové, délka 150 a 180cm
různé druhy

hlavice sprchová

od99Kč 
Běžně 140 Kč / Obj. č. 830013-60

různé druhy,  
jednoduché i vícefunkční

míchadlo staveb. směsí 1600W

dvourychlostní s pomalým rozběhem
regulace otáček 
ochrana proti přetížení
∅140mm

2699Kč 
Běžně 2990 Kč / Obj. č. 8890601

SOFT

START

constant

power

ráčnový šroubovák s ořechy a hroty

159Kč 
Běžně 189 Kč / Obj. č. 53090/91

hroty ploché, křížové, HEX, TRX, 
nástrčné hlavice, mini hroty

různé typy

sada mini kleští 5ks

379Kč 
Běžně 450 Kč / Obj. č. 8813030

kombinované, štípací boční  
a čelní, půlkulaté krátké  

a dlouhé, v pouzdru

šroubováky a hroty sada 47díl.
EXTOL 

PREMIUM
****

 j Bohatá sestava v praktické 
kazetě. Žádný vrut ani 
šroubek vás nezaskočí!

329Kč 
Běžně 385 Kč / Obj. č. 8819258

1/4” hroty a 4mm mini hroty  
ploché 1–6mm, PH 000–2, 
PZ 0–2, T 4–20, HEX 0,7–4mm

svářečka polyfúzní, 800W

1449Kč 
Běžně 1590 Kč / Obj. č. 8897210

párové nástavce 16, 20, 25, 32mm
teplota 0-300°C

Lépe čitelný displej
Vhodný i pro vnější prostory

Sofistikovaná péče

a údržba vašich akumulátorů

Včetně vrtáků a sekáčů

Délky, plochy, objemy

Ochrana proti prachu a dešti

Měkčené rukojeti

sada korunkových vrtáků

od769Kč 
Běžně 850 Kč / Obj. č. 8801602/04

instalatérská sada 9díl. 19-57mm 769,-
univerzální sada 13díl. 19-64mm 1149,-

krbový vysavač 800 W
EXTOL 
CRAFT
***

 j Vhodný pro čištění krbu, 
vysávání střepů, písku 
a dalších hrubých nečistot

990Kč 
Obj. č. 417230

230V/50Hz, příkon 800W
objem nádoby 18l
filtrační systém HEPA s předfiltrací
vodou omyvatelný filtr 
hmotnost 3,2kg

Li-ion aku reflektor LED

od889Kč 
Běžně 990 Kč / Obj. č. 43122/25

8,4 V 800 lm 889,-
11,1 V  700/1400 lm 1489,-
Li-ion baterie s kapacitou 3600mAh
krytí IP65

Li-ion

LED reflektor se stojanem

od799Kč 
Běžně 895 Kč / Obj. č. 43243/44

180-240V, krytí IP65
30 W, 3200 lm 799,-
50 W, 4500 lm 1099,-

Netrapte svůj běžný vysavač :)



Buďte závislé jen na svém nářadí! :)

sada nářadí 39ks

679Kč 
Běžně 750 Kč / Obj. č. 6596

Větší sada v pouzdru, se kterou se už 
doma nebo na chalupě budete moci 
pustit do větších projektů.

sada nářadí 23ks

389Kč 
Běžně 430 Kč / Obj. č. 6595

Praktické malé pouzdro s nářadím, 
které je dobré mít vždy po ruce.

sada nářadí 68ksEXTOL  
LADY

 j Univerzální sada v elegantním měkkém 
kufříku – pro ženy s duší kutila!

1299Kč 
Běžně 1450 Kč / Obj. č. 6593

Základní nářadí pro měření,  
šroubování, řezání, lepení, 
utahování, zatloukání, 
natírání i práci na  
zahradě.

CrV tavná lepící pistole

od109Kč 
Běžně 125 Kč / Obj. č. 422003/100

růžová 25W, ∅7,2mm 109,-
květinová 40W, ∅11mm 215,-

aroma difuzér / zvlhčovačNATURE7

 j Provoňte a zpříjemněte 
místnost kombinací účinků 
vodní mlhy, esenciálních 
olejů a měkkého světla.

od859Kč 
Běžně 950 Kč / Obj. č. 569610/13

aroma difuzér ORIENT

799Kč 
Běžně 890 Kč / Obj. č. 569614

LED • objem nádoby 100 ml
rozměry⌀9,1×16 cm

aroma difuzér SNOWY

699Kč 
Běžně 790 Kč / Obj. č. 569611

LED • objem nádoby 90 ml
rozměry 12,2×19,6 cm

aroma difuzér BASE

889Kč 
Běžně 990 Kč / Obj. č. 569612

LED • objem 100 ml
rozměry 17,2×9 cm

(dekorace ilustrační)

TULIP 14×24 cm  
889,-

BEAM 11×15 cm  
859,-

čepice s nabíjecí čelovkou

od219Kč 
Běžně 249 Kč / Obj. č. 43191-97, 43450

univerzální velikost, 4×45 lm LED, 
akumulátor Li-ion 300mAh (USB nabíjení)

 j Ideální pro zimní sport, 
na ryby, na výlety… 
Kdykoli si potřebujete 
posvítit do chladné noci!

A kde to všechno (a spoustu dalšího) dostanete?

Náš cenový tip!


